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Tilleggshøring - Forneburingen Vestre del - utvidelse av Eva Nansensvei 
til rundkjøring Snarøyveien 

I medhold av Plan- og bygningsloven §12-8 ble det 14.10.2020 varslet oppstart av 
detaljregulering for Forneburingen, vestre del, tilrettelegging for buss, planID 2020014. 
Det eksisterende planområdet foreslås nå utvidet ved å innlemme overgangen mellom Eva 
Nansens vei og Snarøyveien i planområdet. Eva Nansens vei skal vurderes som mulig 
forbindelse for buss mellom Forneburingen og Snarøyveien. Den kommende reguleringsplanen 
vil føre til en endret adkomst fra Eva Nansensvei til Snarøyveien, en mindre utvidelse ved 
kirketomten for å legge til rette for bussvei og separert gang- og sykkelanlegg og ved Fornebu 
senter. Det er ellers i planen noen mindre breddeutvidelser i svingene slik at to busser kan 
passere hverandre uhindret.

Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for syklende, gående og toveis buss på 
strekningen. I Eva Nansensvei/Åsa Gruda Skards vei er det i dag ingen gjennomgående 
veitrase. Gaten skal tilrettelegges for buss med separat gang- og sykkelløsning og et midlertidig 
langsiktig busstopp i påvente av endelig bussløsning i Snarøyveien. Snittet innenfor 
eiendomsgrensene er på 15,9 meter. Dette må utvides for å ivareta bussfremkommelighet og 
et helhetlig sykkelanlegg på Fornebu med god sikkerhet for barn og unge som skal sykle til 
skolen og i nabolaget. Påkoblingen fra Eva Nansensvei til rundkjøringen i Snarøyveien endres 
som del av reguleringsarbeidet. Planområdet må utvides frem til rundkjøringen. Dagens 
veibredde på Forneburingen er 21,5 m og beholdes, men tverrprofil endres slik at sykkelfelt 
kan etableres, gående får fortau og at kjøreveien blir noen bredere, slik at busser kan møtes. 
Ved Dagny Bergers vei ser en spesielt på separering av syklende og gående. 
Planens endelige avgrensning vil bli avklart som en del av planarbeidet.
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Planutvidelsen

Spørsmål og merknader til planarbeidet kan innen 2 uker med frist den 10 juni 2022, rettes til: 
Bærum kommune, Områdeutvikling, postboks 700, 1304 Sandvika, 
e-post: post@baerum.kommune.no. Merknader påføres arkivsakID 20/17385.
Saksbehandler: camilla.florvaag-Dybvik@baerum.kommune.no

Med hilsen

Terje Hansen
tjenestesteleder

Camilla Florvaag-Dybvik
overarkitekt
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